Nadto poddane zostaną pod wasze narady, przygoto-wane przez Władze Rządowe projekta do Ustaw, któ-rych potrzebę bieg czasu wykazał, jako też ważne nie-które kwestje z zarządem kraju związek mające, w któ-rych z mocy art: 27 Organizacji Radzie Stanu Najwyżej nadanej, zażądałem Waszej opinji.

Z projektów ważniejsze są:

Projekt do postanowienia rozciągającego dobrodziej-stwa kredytowe, zapewnione Ukazem z d. 10 (22) Maja 1860 r. dla właścicieli dóbr przystępujących do czyn-szowania włości;

Projekt do postanowienia o Sądach gminnych miej-skich;

Projekt nowych przepisów o exekucji podatków i na-leżności Skarbowych.

Przedmioty, w których zechcecie udzielić Waszej opi-nji, dotyczą: rozciągłości prawa propinacji i Instytucji rolniczo-fabrycznej Sztabin, przez ś.

Pisma Krajowe i Zagraniczne, polskie, francuzkie, niemieckie, rossyjskie, różne **Illustracje**; w ogóle dwadzieścia kilka; dwa regularne **Billardy**, doborowe **Trunki**, **Przekąski** i rychta usługa; znajdują się w **HAWIARNI WARSZAWSKIEJ**, Nr 605, ulica Bielańska, naprzeciw Hotelu Lipskiego, pod **Koronami**, w Warszawie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 15 (27) Marca 1862 roku.

Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Monety:
Pół-imperjały — — 5 81
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. 92 53 — —
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 35 10 15 8 1/2
Akcje Drogi Żel: W.-W.